Letno porocilo leto 2012 za mati¢no 1357719000, Sifra PU 76740, Stanje in gibanje ...

IME UPORABNIKA:

OBCINA PREVALJE

MD5: 337¢8af4bb6553¢3d7b701f5¢ccf30781

SEDEZ UPORABNIKA: TRG 002 A, 2391 Prevalje

SIFRA UPORABNIKA: * 76740
MATICNA STEVILKA:

1357719000
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STANJE IN GIBANJE NEOPREDMETENIH SREDSTEV IN

OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTEV

v EUR (brez centov

NAZIV

ZNESEK
Oznaka|] Nabavna
za AOP | vrednost
(1.1.)

ZNESEK|

Popravek|
vrednost
(1.1.)

ZNESEK -
Povecanje]
nabavne
vrednosti

ZNESEK -
Povecanje]
popravka
vrednosti

ZNESEK -
Zmanjsanje]
nabavne
vrednosti

ZNESEK -
Zmanjsanje]
popravka
vrednosti

ZNESEK -
JAmortizacija

ZNESEK -

vrednost
(31.12))

ZNESEK -
Neodpisana|Prevrednotenje

zaradi
okrepitve

ZNESEK -
Prevrednotenje
zaradi
oslabitve

3

4

5

6

7

8

10 (3-4+5-
6-7+8-9)

1"

12

.
Neopredmetenal
sredstva in
lopredmetena
losnovna
sredstva v
upravljanju (700]
= 701 + 702 +
703 + 704 + 705
[+ 706 + 707)

700

A. Dolgoro¢no
odlozeni stroski

701

B. Dolgoroéne
premozenjske
pravice

702

C. Druga
neopredmetena
sredstva

703

D. Zemljis¢a

704

E. Zgradbe

705

F. Oprema

706

G. Druga
lopredmetena
osnovna
sredstva

707

.
Neopredmetenal
sredstva in
lopredmetena
osnovna
sredstva v lasti
(708 = 709 + 710
+ 711 + 712 +
713 + 714 +
715)

708

24.202.918]8.470.889

2.545.957|

439.428

2.689

663.687

17.177.560

A. Dolgoro¢no
odlozeni stroski

709

B. Dolgoro¢ne
premozenjske
pravice

710 98.492

94.955

498

1.143

2.892

C. Druga
neopredmetena
sredstva

711 0

0

0

D. Zemljis¢a

712 1.493.559

522.501

40.332

1.975.728

E. Zgradbe

713

22.215.27918.031.930

1.890.707]

393.079

619.881

15.061.096

F. Oprema

714 | 376.851

327.887

132.251

6.017

2.689

40.660

137.227

G. Druga
lopredmetena
osnovna
sredstva

715 18.737

16.117

2.003

617

.
Neopredmetenal
sredstva in
lopredmetena
losnovna
sredstva v
finanénem
najemu (716 =
717 + 718 + 719
+ 720 + 721 +
722 + 723)

716

A. Dolgoro¢no

https://www.ajpes.si/lp2012/obrazec print.asp?obrazec=ng obr la&maticna=1357719...

19.3.2013



Letno porocilo leto 2012 za mati¢no 1357719000, Sifra PU 76740, Stanje in gibanje ... 2. stran od 2

odloZeni stroski 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Dolgoroéne
premozenjske 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pravice
C. Druga
neopredmetena 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
sredstva
D. Zemljis¢a 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E. Zgradbe 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
F. Oprema 722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
G. Druga
lopredmetena
osnovna 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
sredstva
Kraj in datum: Oseba, odgovorna za Odgovorna oseba:
PREVALJE, 25.02.2013 sestavljanje bilance:
VERONIKA SART dr.MATIJA TASIC

Obrazec je pripravljen na podlagi 28. ¢lena zakona o raéunovodstvu (Uradni list RS, §t. 23/99), PRILOGA 1/A pravilnika o sestavljanju letnih porocil za
proracun, prorac¢unske uporabnike in druge osebe javnega prava.

* Podatek Sifra uporabnika je obvezen podatek za vse tiste, ki so navedeni v pravilniku o dolo€itvi neposrednih in posrednih uporabnikov drzavnega in obcinskih
prorac¢unov (Stiri mestna Sifra proracunskega uporabnika + kontrolna Stevilka)

MD5: 337c8af4bb6553c¢3d7b701f5ccf30781
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